
Příloha č. 2

Smlouvy č. 609/B1/2018

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5427510138

Číslo žádosti: 86/2017

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00

26 Okapový chodník 1 390,80 1 682,87

82-84 Izolace proti vodě a vlhkosti 5 190,13 6 280,06

neuznatelné náklady dle příjemce 304 946,45 368 985,20

0,00

celý oddíl 96 490,27 116 753,23

0,00

1 Vytyčení IS 8 000,00 9 680,00

2 Geodetické práce při provádění 12 000,00 14 520,00

0,00 0,00

0,00 0,00

517 901,36

Pozn.: 

748 000,00

85%

1 384 849,39

866 948,03

736 000,00

84,89%

15,11%

130 948,03

Zpracoval:

Dne: 28.02.2018

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Nasvětlení přechodu pro chodce nelze financovat, protože nebylo doloženo st.povolení, PD ani světelný výpočet na tuto 

dílčí stavbu v rámci SO 401.

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Straškov - Vodochody

Předchod pro chodce a chodník před budovou ZŠ

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

SO 101a

VRN

SO 401 - Veřejné osvětlení

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit novou přílohu smlouvy XLSX] Exportováno: 28.02.2018 09:20


